ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                     /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v      t        s

         u     t   v  dự t

    t ết      p í t ự       dự

án “Đ ều tra,     t   v  p  t

tr ể      l    tr     ọ Cầy

(V verr dae) tạ  K u     t

t           Xuâ  L   , tỉ

T a   Hóa”

Kí    ử :

     - S  Kế   ạ   v  Đầu t

- S  T     í

     - S  Nô        p v  PTNT;

- BQL K u     t   t           Xuâ  L   .

U N  tỉ             T  tr    số 01/TTr-BTXL ngày 13/01/2021  ủa

 a   u   l  K u     t   t           Xuâ  L    về v     ề    ị p   duy t

             u     t   v  dự t        t ết      p í t ự       dự    “Đ ều tra,

    t   v  p  t tr ể      l    tr     ọ Cầy (V verr dae) tạ  K u     t   t

      Xuâ  L   , tỉ   T a   Hóa”. Tr      s      du           v   ề    ị  ủa

S  Kế   ạ   v  Đầu t  tạ  V       số 77  SKHĐT-TĐ    y            (

t e      ế  t a    a  ủa S  T     í   tạ  V       số 520/STC-TCDN ngày

28/01/2021, S  Nô        p v  PTNT tạ  V       số 394/SNN&PTNT-KHTC

ngày 01/02/2021).

P ó C ủ tị   U N  tỉ   L  Đ     a    ó     ế    ỉ  ạ      sau:

   T ố      t t e      du   t a    u,  ề  u t  ủa S  Kế   ạ   v

Đầu t  tạ  V       số     SKHĐT-TĐ    y              u tr  : Y u  ầu  a

 u   l  K u     t   t           Xuâ  L         tr              u     ế

t     ị    ủa S  Kế   ạ   v  Đầu t   ể        ỉ      s                   u

    t   dự    “Đ ều tra,     t   v  p  t tr ể      l    tr     ọ Cầy (V verr dae)

tạ  K u     t   t           Xuâ  L   , tỉ   T a   Hóa”       t   , l p    s

t  ết  ế     v  t    ô   - dự t     ạ    ụ   ô   tr     ây dự     u   u   ,

t       l    tr     ọ Cầy  tr    s    uy         t     ị   t e  quy  ị  .

   Sau          t             du     u tr  ,  a   u   l  K u     t

thiên nhiên Xuân Liên (  ủ  ầu t  dự   )      t        s                   u

    t   dự    “Đ ều tra,     t   v  p  t tr ể      l    tr     ọ Cầy

(V verr dae) tạ  K u     t   t           Xuâ  L   , tỉ   T a   Hóa”,  ử  S

Kế   ạ   v  Đầu t  t     ị    ể t a    u     C ủ tị   U N  tỉ    e    t,

p   duy t t e       quy  ị    ủa p  p lu t          ;         C ủ tị

U N  tỉ   tr       y

Nơi nhận:
- N   tr

- C ủ tị   U N  tỉ   ( ể    )

- C       vị l    qua

- L u: VT, NN.
         (MC38.02.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T08:42:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T09:32:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T09:32:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T11:31:33+0700